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Gov - Ministério Da Industria, Comércio E Energia

Gabinete Do Mice Mice - Direcção Geral De 
Planeamento, Orçamento E 

Gestão

Mee - Direcção Nacional De 
Energia, Industria E 

Comercio

MEE - Inspecção Geral Das 
Actividades Económicas

MEE - Direcção Regional da
Economia do Centro

MEE - Direcção Regional da
Economia do Norte

 22,071,190   29,378,776   32,704,792   21,869,209   10,065,472   6,622,227  
Total

02-Despesas

02.01-Despesas com pessoal

02.02-Aquisição de bens e serviço

02.08-Outras Despesas

 14,845,222  

 6,225,968  

02.01.01-Remunerações certas e pe

02.01.02-Segurança Social

02.02.01-Aquisição de bens

02.02.02-Aquisição De Serviços

 14,845,222  

 1,392,868  

 4,833,100  

 7,991,056  

 3,450,591  

 17,024,000  

 31,152,859  

 9,600  

 938,110  

 604,223  

 16,456,573  

 14,400  

 289,354  

 5,108,882  

 5,631,996  

 9,600  

 380,000  

 4,043,876  

 2,023,284  

 2,434,991  

 2,163,952  

02.01.01.01.01-Pessoal Dos Quadr

02.01.01.01.02-Pessoal Do Quadro

02.01.01.01.04-Pessoal Em Regime

02.01.01.02.02-Subsídios Permane

02.01.01.02.03-Despesas De Repre

02.01.01.02.07-Formação

02.01.01.02.09-Outros Suplemento

02.01.01.03.02-Recrutamentos E N

02.01.01.03.05-Reingressos

02.01.01.03.06-Promoções

02.01.02.01.03-Abono De Família

02.02.01.00.05-Material De Escri

02.02.01.00.09-Material De Trans

02.02.01.01.02-Combustíveis E Lu

02.02.01.01.03-Material De Limpe

02.02.01.01.04-Material De Conse

02.02.01.09.09-Outros Bens

02.02.02.00.01-Rendas E Aluguere

02.02.02.00.02-Conservação E Rep

02.02.02.00.03-Comunicações

02.02.02.00.05-Água

02.02.02.00.06-Energia Eléctrica

02.02.02.00.07-Publicidade E Pro

02.02.02.00.08-Representação Dos

02.02.02.00.09-Deslocação E Esta

02.02.02.01.00-Vigilância E Segu

02.02.02.01.01-Limpeza  Higiene 

02.02.02.01.02-Honorários

02.02.02.09.09-Outros Serviços

 12,411,816  

 1,020,420  

 1,013,400  

 399,586  

 302,062  

 166,500  

 294,306  

 180,000  

 450,000  

 233,100  

 600,000  

 1,000,000  

 3,000,000  

 3,880,620  

 1,000,000  

 3,110,436  

 354,691  

 600,000  

 1,082,414  

 463,486  

 450,000  

 500,000  

 7,000,000  

 700,000  

 2,000,000  

 800,000  

 1,500,000  

 800,000  

 1,000,000  

 1,000,000  

 1,224,000  

 1,000,000  

 21,161,052  

 61,198  

 440,604  

 4,246,843  

 5,243,162  

 9,600  

 605,576  

 332,534  

 179,869  

 424,354  

 13,956,936  

 2,499,637  

 14,400  

 55,000  

 100,000  

 134,354  

 100,000  

 200,000  

 300,000  

 744,000  

 1,582,562  

 1,192,320  

 900,000  

 90,000  

 4,642,824  

 989,172  

 9,600  

 80,000  

 200,000  

 100,000  

 2,400,000  

 717,152  

 200,000  

 100,000  

 500,000  

 126,724  

 2,023,284  

 114,991  

 1,000,000  

 1,000,000  

 100,000  

 120,000  

 100,000  

 1,200,000  

 100,000  

 200,000  

 108,470  

 180,000  

 156,000  

 219,482  

 7,991,056  

 20,474,591  

 913,129  

 31,162,459  

 1,542,333  

 16,470,973  

 5,398,236  

 5,641,596  

 4,423,876  

 2,023,284  

 4,598,943  

 21,071,190   29,378,776   32,704,792   21,869,209   10,065,472   6,622,227  
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Gabinete Do Mice Mice - Direcção Geral De 
Planeamento, Orçamento E 

Gestão

Mee - Direcção Nacional De 
Energia, Industria E 

Comercio

MEE - Inspecção Geral Das 
Actividades Económicas

MEE - Direcção Regional da
Economia do Centro

MEE - Direcção Regional da
Economia do Norte

03-Activos E Passivos

03.01-Activos Não Financeiros  1,000,000  

02.08.01-Seguros

02.08.02-Outras Despesas

03.01.01-Activos Fixos  1,000,000  

 413,129  

 500,000  

02.08.02.01.09-Id Outras Corrent

03.01.01.02.03.01-Equipamento Ad  1,000,000  

 500,000  

 1,000,000  


